АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.07.2017 № 547

О проведении городского конкурса на звание

"Лучшие: улица, дом, двор, цветник"

В целях привлечения населения к практическому участию в

благоустройстве и содержании улиц, домов, дворов и создание более

комфортной среды проживания в городе Суздале постановляю:

1. Провести в 2017 году конкурсы на звание:

1.1. «Лучшая улица» - среди улиц частных домов;

1.2. «Лучший дом» - среди многоквартирных и частных жилых домов;

1.3. «Лучший двор» - среди многоквартирных жилых домов;

1.4. «Лучший цветник» - среди многоквартирных и частных жилых

домов.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение).

3. Заявки в виде заявления в свободной форме с приложением

фотоматериалов принимаются до 08.08.2017 года в кабинете № 15

администрации города Суздаля с 8.30 до 17.30.

4. Выездное заседание комиссии провести 09.08.2017 года.

5. Победителей конкурса определить 10.08.2017 года на заседании

комиссии.

6. Постановление подлежит публикации на официальном сайте органов

местного самоуправления.

Глава администрации г. Суздаля                           С.В. Сахаров

 2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль

от 31.07.2017 года № 547

Состав конкурсной комиссии по проведению городского конкурса

«Лучшие: улица, дом, двор, цветник».

1. Сахаров Сергей Владимирович – глава администрации города Суздаля,

председатель комиссии.

2. Муратова Светлана Владимировна – начальник отдела

организационной работы, кадров и делопроизводства, заместитель

председателя комиссии.

3. Алекин Алексей Владимирович – заместитель начальника отдела

организационной работы, кадров и делопроизводства, секретарь комиссии.

4. Шишкова Елена Владимировна – начальник отдела архитектуры и

строительства, член комиссии.

5. Парамонова Татьяна Александровна – начальник отдела экономики,

развития предпринимательства, потребительского рынка и сферы услуг,

председатель домового комитета «Всполье», член комиссии.

5. Матвеева Ольга Владимировна – председатель уличного комитета

«Южный» (по согласованию), член комиссии.